»® CAP Poissonnier

Ou faire son CAP Poissonnier Ecailler ?

Source : www.cappoissonnier.fr/etablissements

22 établissements 22 villes

Etablissement

Centre de formation aux produits de la mer et de la terre

Institut de formation accompagnement et compétences du Pays de

Montbéliard

ICEP FORMATION

CFA Métropole Nice cote d'Azur

MFR de Challans

GRETA-CFA Hotellerie-Restauration-Alimentation
Lycée maritime et aquacole

CFA COBAS - BASSIN Formation

ENILV - antenne Pont-de-Claix du CFPPA de La Roche sur Foron

Campus pro

CFA de la ville de Lorient

Lycée polyvalent Léopold Elfort

CMA formation - site de Metz

CFA - IFA Marcel Sauvage

CFPPA de Montbrison site de Précieux - Campus Agronova
Lycée professionnel Haute-Vue Pau-Morlaas
CMA Formation Quimper

CMA Formation Perpignan - Rivesaltes
Ecole Médéric Paris - site Rungis

CMA Formation

Lycée professionnel Jules Verne

Lycée polyvalent Renée Bonnet

Ville

Boulogne-sur-Mer
Béthoncourt

Caen

Carros

Challans

Dardilly

La Rochelle

La Teste-de-Buch
Le Pont-de-Claix
Lille

Lorient

Mana

Metz
Mont-Saint-Aignan
Montbrison
Morlaas

Quimper
Rivesaltes
Rungis
Saint-Denis
Saverne

Toulouse

CAP

Code postal

62200
25200

14053
06510
85300
69571
17000
33260
38800
59260
56315
97360
57078
76825
42605
64160
29196
66601
94516
97494
67703
31432

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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